Ciente. -464(2

Unaí,  /6 /  (-7,j/

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-

MANDADO DE INTIMAÇÃO

O Vereador Tião do Rodo, Presidente da Comissão de Ética e
Decoro Parlamentar, no uso de suas atribuições legais, etc...

MANDA o Senhor Rafael Martins de Souza, servidor desta Câmara
Municipal de Unaí, devidamente designado pela Portaria n.° 3.923, de 15 de junho de 2018,
intimar o Senhor André Luis de Oliveira, inscrito no CPF 046.526.636-33 e portador do RO n.°
11.739.444 MG, residente e domiciliado nesta cidade de Unaí-MG à Rua Professor Olímpio
Gonzaga, n.° 262, Centro, para comparecer no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu da
Câmara Municipal de Unaí no dia 24 de agosto de 2018, às 16h45min, a fim de ser inquirida
como testemunha nos autos da Representação n.° 1/2018.

Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, 16 de agosto de
2018.

VER e o IÃO DO RODO
Presidente da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar

ANDRÉ LUIS DE OLIVEIRA

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1